
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL BRASIL DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA-ME

 009 67.151.563/0001-51 19,90 13,18 Sim

2 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 075 22.929.478/0001-33 24,04 24,04 Sim

3 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 25,00 25,00 Sim

4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 29,00 29,00 Sim

5 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 35,11 35,11 Sim

6 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  079 22.966.860/0001-17 105,00 75,00 Sim

7 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  049 17.942.231/0001-17 77,80 77,80 Sim

8 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 202.500,00 202.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  035 22.610.609/0001-15 26,25 17,50 Sim

ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  028 14.649.098/0001-17 22,00 19,80 Sim

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 045 15.088.437/0001-04 27,00 27,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:42
PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 75 G/M², BRANCO, LASER ALCALINO - RESMA COM 500 FOLHAS, TENDO 

COMO REFERÊNCIA AS MARCAS COPYPAPER, SUZANO REPORT E CHAMEX OU SIMILAR DE IGUAL 
QUALIDADE OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 75 G/M², BRANCO, LASER ALCALINO - RESMA COM 500 FOLHAS, TENDO COMO 
REFERÊNCIA AS MARCAS COPYPAPER, SUZANO REPORT E CHAMEX OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.
Quantidade: 6.750 Valor Unit.: 13,18 Valor Total: 88.965,00

Marca: one suzano Modelo: A4 75gr

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:42
PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 75 G/M², BRANCO, LASER ALCALINO - RESMA COM 500 FOLHAS, TENDO 

COMO REFERÊNCIA AS MARCAS COPYPAPER, SUZANO REPORT E CHAMEX OU SIMILAR DE IGUAL 
QUALIDADE OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 75 G/M², BRANCO, LASER ALCALINO - RESMA COM 500 FOLHAS, TENDO COMO 
REFERÊNCIA AS MARCAS COPYPAPER, SUZANO REPORT E CHAMEX OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR. - 
Item (cota reservada) para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 2.250 Valor Unit.: 13,18 Valor Total: 29.655,00

Marca: one suzano Modelo: A4 75gr
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTRAL BRASIL DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA-ME

 025 67.151.563/0001-51 19,90 13,18 Sim

2 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 026 22.929.478/0001-33 24,04 13,20 Sim

3 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 25,00 14,99 Sim

4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 29,00 16,00 Sim

5 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 67.500,00 18,89 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  044 14.649.098/0001-17 22,00 18,90 Sim

7 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 26,25 19,70 Sim

8 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  085 17.942.231/0001-17 77,80 21,00 Sim

9 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 35,11 35,11 Sim

10 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  016 22.966.860/0001-17 105,00 75,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 080 15.088.437/0001-04 27,00 27,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 080 22.929.478/0001-33 3,50 2,03 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  078 14.227.560/0001-98 4,50 2,11 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 3,62 2,41 Sim

4 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 098 16.540.524/0001-05 4,20 2,70 Sim

5 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 3,00 2,75 Sim

6 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 4,04 2,86 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 7.020,00 3,53 Sim

8 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  095 22.966.860/0001-17 7,50 3,55 Sim

9 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  008 22.753.025/0001-07 3,60 3,60 Sim

10 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  049 17.942.231/0001-17 12,50 12,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 045 15.088.437/0001-04 4,00 4,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM À 50 MM X 45 MTS À 50 MTS, DE BOA ADERÊNCIA, TENDO 
COMO REFERÊNCIA AS MARCAS 3M, ADERE, ADELBRAS E EUROCEL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE 

OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM À 50 MM X 45 MTS À 50 MTS, DE BOA ADERÊNCIA, TENDO 
COMO REFERÊNCIA AS MARCAS 3M, ADERE, ADELBRAS E EUROCEL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR. 
Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 2,03 Valor Total: 2.192,40

Marca: ADELBRAS Modelo: 50MTS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 075 22.929.478/0001-33 1,84 1,05 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 098 16.540.524/0001-05 1,70 1,06 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 1,83 1,22 Sim

4 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  078 14.227.560/0001-98 2,50 1,30 Sim

5 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 1,96 1,96 Sim

6 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 186.000,00 2,49 Sim

7 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  095 22.966.860/0001-17 3,20 3,20 Sim

8 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 3,55 3,55 Sim

9 LIMPMAIS EIRELI - ME  015 20.357.064/0001-51 10,00 5,87 Sim

10 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  085 17.942.231/0001-17 9,80 9,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 045 15.088.437/0001-04 6,00 6,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
TESOURA ESCOLAR, LÂMINA EM AÇO INOX SEM PONTA, COM CABO PLÁSTICO, TAMANHO 13 CM, 

RESISTENTE E BOM CORTE, TENDO COMO REFERÊNCIA AS MARCAS MUNDIAL, TRAMONTINA E TILIBRA 
OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: TESOURA ESCOLAR, LÂMINA EM AÇO INOX SEM PONTA, COM CABO PLÁSTICO, TAMANHO 13 CM, RESISTENTE 
E BOM CORTE, TENDO COMO REFERÊNCIA AS MARCAS MUNDIAL, TRAMONTINA E TILIBRA OU SIMILAR DE IGUAL 
QUALIDADE OU SUPERIOR. - Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 12.400 Valor Unit.: 1,05 Valor Total: 13.020,00

Marca: JOCAR Modelo: 13CM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 045 22.929.478/0001-33 0,26 0,13 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 082 16.540.524/0001-05 0,22 0,14 Sim

3 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  054 22.610.609/0001-15 0,24 0,16 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  085 17.942.231/0001-17 1,50 0,17 Sim

5 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  078 14.227.560/0001-98 0,50 0,18 Sim

6 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  095 22.966.860/0001-17 0,90 0,19 Sim

7 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  027 22.753.025/0001-07 0,38 0,38 Sim

8 LIMPMAIS EIRELI - ME  015 20.357.064/0001-51 2,00 0,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40, 1ª LINHA, QUE NÃO MANCHA O PAPEL AO APAGAR, TENDO COMO 

REFERÊNCIA AS MARCAS MERCUR E FABER CASTELL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40, 1ª LINHA, QUE NÃO MANCHA O PAPEL AO APAGAR, TENDO COMO 
REFERÊNCIA AS MARCAS MERCUR E FABER CASTELL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR. - Itens exclusivos 
para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 21.200 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 2.756,00

Marca: LÉO E LÉO Modelo: N°40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
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9 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 20.000,00 0,49 Sim

10 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 0,90 0,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 080 15.088.437/0001-04 0,50 0,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 080 22.929.478/0001-33 1,36 0,78 Sim

2 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 3,50 0,95 Sim

3 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 2,00 0,96 Sim

4 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  044 14.649.098/0001-17 1,30 0,99 Sim

5 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  049 17.942.231/0001-17 9,30 1,06 Sim

6 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  060 22.966.860/0001-17 3,50 1,33 Sim

7 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 2,08 1,39 Sim

8 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 2,10 2,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 045 15.088.437/0001-04 2,00 0,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
MÍDIA DVD-R, PARA GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E DADOS, CAPACIDADE DE 4,7 GB E 120 MINUTOS, COM 

EMBALAGEM INDIVIDUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: MÍDIA DVD-R, PARA GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E DADOS, CAPACIDADE DE 4,7 GB E 120 MINUTOS, COM 
EMBALAGEM INDIVIDUAL - Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 624,00

Marca: ELGIN Modelo: 4,7GB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 045 22.929.478/0001-33 1,02 0,54 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 1,50 0,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO DE 12 MM À 19 MM X 45 MTS À 50 MTS, DE BOA ADERÊNCIA, 

TENDO COMO REFERÊNCIA AS MARCAS 3M, ADERE, ADELBRAS E EUROCEL OU SIMILAR DE IGUAL 
QUALIDADE OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO DE 12 MM À 19 MM X 45 MTS À 50 MTS, DE BOA ADERÊNCIA, TENDO 
COMO REFERÊNCIA AS MARCAS 3M, ADERE, ADELBRAS E EUROCEL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR. - 
Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 243,00

Marca: ADELBRAS Modelo: 50MTS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
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3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  085 17.942.231/0001-17 5,20 0,67 Sim

4 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  008 22.753.025/0001-07 1,30 1,30 Sim

5 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  028 14.649.098/0001-17 1,76 1,76 Sim

6 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 057 16.540.524/0001-05 1,77 1,77 Sim

7 LIMPMAIS EIRELI - ME  015 20.357.064/0001-51 2,50 2,50 Sim

8 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  095 22.966.860/0001-17 3,10 3,10 Sim

9 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 2.925,00 3,38 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 061 15.088.437/0001-04 1,50 0,53 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 026 22.929.478/0001-33 3,60 1,99 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 5,00 2,06 Sim

3 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 098 16.540.524/0001-05 3,43 2,14 Sim

4 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 3,73 2,25 Sim

5 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 4,23 2,50 Sim

6 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  060 22.966.860/0001-17 8,20 2,79 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 97.600,00 3,18 Sim

8 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 10,00 3,34 Sim

9 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  044 14.649.098/0001-17 4,23 4,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 080 15.088.437/0001-04 3,85 1,87 Sim

LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  085 17.942.231/0001-17 8,20 1,96 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
MASSA DE MODELAR EM CAIXA COM 12 UNIDADES/CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: MASSA DE MODELAR EM CAIXA COM 12 UNIDADES/CORES, PESANDO APROXIMADAMENTE 180 GRAMAS, COM 
BASE EM AMIDO, ATÓXICA, MALEÁVEL, ANTIADERENTE, QUE NÃO RESSECA QUANDO DESEMBALADA E GUARDADA NUM 
PRAZO DE ATÉ 15 DIAS, NÃO SOLTA TINTA, TENDO COMO REFERÊNCIA AS MARCAS ACRILEX, LEO E LEO E FABER 
CASTEL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de 
pequeno porte
Quantidade: 12.200 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 24.278,00

Marca: ACRILEX Modelo: 12 CORES

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PONTA DE FELTRO CHANFRADA - CAIXA COM 12 UNIDADES, TENDO 

COMO REFERÊNCIA AS MARCAS PILOT E FABER CASTEL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU 
SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 082 16.540.524/0001-05 26,49 18,83 Sim

2 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  078 14.227.560/0001-98 35,00 18,84 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 26,97 18,90 Sim

4 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  060 22.966.860/0001-17 33,80 33,80 Sim

5 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 49,68 49,68 Sim

6 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 144,00 90,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 080 15.088.437/0001-04 50,00 50,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: CX
Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PONTA DE FELTRO REDONDA- CAIXA COM 12 UNIDADES, TENDO COMO 
REFERÊNCIA AS MARCAS PILOT E FABER CASTEL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR. - Itens exclusivos para 
participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 220 Valor Unit.: 18,83 Valor Total: 4.142,60

Marca: JOCAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 40,00 21,40 Sim

2 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 089 22.929.478/0001-33 38,14 21,74 Sim

3 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 50,00 22,99 Sim

4 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 098 16.540.524/0001-05 37,66 24,14 Sim

5 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 38,20 24,20 Sim

6 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  085 17.942.231/0001-17 115,20 29,40 Sim

7 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 38,93 31,95 Sim

8 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 39,91 39,91 Sim

9 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  079 22.966.860/0001-17 45,20 45,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 080 15.088.437/0001-04 35,00 21,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
REFIL DE COLA QUENTE GROSSA, 11,2 MM X 30 CM, SEMI TRANSPARENTE, COM 1 KG, NO MÍNIMO 30 

UNIDADES EM CADA PACOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PT
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE GROSSA, 11,2 MM X 30 CM, SEMI TRANSPARENTE, COM 1 KG, NO MÍNIMO 30 
UNIDADES EM CADA PACOTE Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de pequeno porte
Quantidade: 600 Valor Unit.: 21,40 Valor Total: 12.840,00

Marca: RENDICOLLA Modelo: GROSSA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 045 22.929.478/0001-33 5,14 3,15 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 098 16.540.524/0001-05 4,84 3,29 Sim

3 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  085 17.942.231/0001-17 22,80 3,30 Sim

4 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 5,17 3,44 Sim

5 LIMPMAIS EIRELI - ME  015 20.357.064/0001-51 10,00 3,79 Sim

6 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  078 14.227.560/0001-98 4,50 4,50 Sim

7 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  095 22.966.860/0001-17 7,10 7,10 Sim

8 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  027 22.753.025/0001-07 8,60 8,60 Sim

9 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 10,08 10,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 080 15.088.437/0001-04 7,50 7,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
FITA CORRETIVA 5 MM X 10 METROS, TENDO COMO REFERÊNCIA AS MARCAS BIC, MERCUR E FABER 

CASTEL OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: FITA CORRETIVA 5 MM X 10 METROS, TENDO COMO REFERÊNCIA AS MARCAS BIC, MERCUR E FABER CASTEL 
OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de pequeno 
porte
Quantidade: 450 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 1.417,50

Marca: JOCAR Modelo: 10MTS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP  062 14.227.560/0001-98 2,50 0,90 Sim

2 DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

 098 16.540.524/0001-05 1,50 0,92 Sim

3 ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA ME  047 14.649.098/0001-17 1,41 1,05 Sim

4 LOURDES PS MARTINS PAPELARIA EIRELLI EPP  049 17.942.231/0001-17 18,90 1,09 Sim

5 QUICKLOG TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI - 
EPP

 026 22.929.478/0001-33 2,20 1,24 Sim

6 NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME  018 22.610.609/0001-15 2,14 1,36 Sim

7 LIMPMAIS EIRELI - ME  051 20.357.064/0001-51 5,00 1,40 Sim

8 ZAMPIERI & GONCALES LTDA EPP  043 22.753.025/0001-07 2,88 2,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/04/2017 16:06:43
PASTA SUSPENSA EM KRAFT, COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 265 G/M², NA COR PARDA, MEDINDO 240 X 
360 MM, HASTE E PONTEIRAS DE POLIESTIRENO, COM PRENDEDOR INTERNO DE POLIETILENO, MODELO 

COMUM, VISOR ACETATO TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: PASTA SUSPENSA EM KRAFT, COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 265 G/M², NA COR PARDA, MEDINDO 240 X 360 
MM, HASTE E PONTEIRAS DE POLIESTIRENO, COM PRENDEDOR INTERNO DE POLIETILENO, MODELO COMUM, VISOR 
ACETATO TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA Itens exclusivos para participação de microempresas e empresas de pequeno 
porte
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 9.000,00

Marca: ICL Modelo: KRAFT
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
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9 LR COMERCIO DE EPIS LTDA  079 22.966.860/0001-17 6,50 6,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIGMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS P/ 
ESCRITORIO EIRELI-EPP

 080 15.088.437/0001-04 2,50 2,50 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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